

Nr sprawy: **DPS/DN/3701/01/2018**

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
UL. UGORY 18/20
61 – 623 POZNAŃ

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE:

**„Rozbudowa budynku Domu Pomocy Społecznej o szyb dźwigu do przewozu sanitarnego
mieszkańców w Poznaniu przy ul. Ugory 18/20”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbudowę budynku Domu Pomocy Społecznej o szyb dźwigu do przewozu sanitarnego mieszkańców w Poznaniu przy ul. Ugory 18/20”.

Pytanie:

„prośba o ponowne przeanalizowanie terminu określonego w SIWZ dotyczącego zakończenia inwestycji, tj. 3 miesiące od daty podpisania umowy i ewentualne jego przedłużenie do min. 5 miesięcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu zakończenia inwestycji ponad termin określony w rozdziale V Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. **3 miesiące licząc od dnia podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego**. Zapis ten pozostaje bez zmian.

Pytanie:

„jak należy rozumieć zapis o wykonaniu zadania na kwotę co najmniej 400.000,00 zł, wskazanej w rozdziale VI pkt. 2.b. SIWZ. Czy dotyczy to pojedynczego zadania /1 dźwigu/ czy należy łączyć zadania do powyższej kwoty?”

Odpowiedź:

Zawarty w rozdziale VI pkt 2.b. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zapis, dotyczący wykazania zdolności technicznej do wykonania zamówienia poprzez wykazanie należytego wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej jednej roboty budowlanej obejmującej wybudowanie szybu zewnętrznego windy, montażu urządzenia do pionowego transportu osób wraz z montażem instalacji elektrycznej, której wartość wynosiła co najmniej 400.000,00 zł, należy rozumieć w ten sposób, że Oferent winien wykazać, że w wyżej wymienionym okresie wykonał

przynajmniej **jedną robotę budowlaną, obejmującą opisany przedmiot robót, której wartość, tj. wartość pojedynczego zadania wynosiła co najmniej 400.000,00 zł.**

Wykazanie przez Oferenta wykonania kilku robót budowlanych o mniejszej wartości, które w sumie przekroczyły podaną wyżej wartość, nie spowoduje spełnienia postawionego przez Zamawiającego warunku w tym zakresie.

W wyjaśnieniach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamawiający przywołał miejsca i treści, które rodziły wątpliwości Wykonawców. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści SIWZ.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Piotr Michalak
Dyrektor